
本社移転・事務所統合のお知らせ 
 

2025 年 1 ⽉吉⽇ 
お取引先様 各位 
 

株式会社 BOP 
代表取締役 安武 祐希 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて このたび弊社は、営業効率および業務効率の向上を⽬的に、本社と⽂京事務所を集
約し、⽂京区を本社として、移転統合することとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に尚⼀層努⼒いたす所存でございますので、倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
【旧本社】     東京都新宿区⻄新宿 1 丁⽬ 18 番 2 号 晴花ビル 6 階 
 
【新本社】     東京都⽂京区本郷 1 丁⽬ 16 番 5 号 第 2 島村ビル 3 階 
          ※電話番号および FAX 番号に変更ございません 
 
【統合⽇】     2025 年 1 ⽉ 

 
 
 

以上 
 


